____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2022

LOTE 01  – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE
CONCEPÇÃO, PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO PARA O SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO

MUNICÍPIO DE POMPÉU – MINAS GERAIS.
LOTE 02 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE

CONCEPÇÃO, PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO PARA O SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE - BAHIA.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais emite a
seguinte Nota de Esclarecimento:

Não é obrigatório que a composição da equipe chave seja composta por profissionais diferentes, desde que
as horas técnicas alocadas para os lotes sejam compatíveis com a execução dos mesmos conforme item
8.3.8.1 deste Ato Convocatório e planilha resumo, anexa.

Segue link para download contendo as planilhas resumos.

https://bit.ly/3pb3mTr

Belo Horizonte, 24 de fevereiro de 2022.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2022/02/ANEXO_I_TDR_SES-Xique-Xique_LOTE2.pdf
http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2022/02/ANEXO_I_TDR_SES-Xique-Xique_LOTE2.pdf
http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2022/02/ANEXO_I_TDR_SES-Xique-Xique_LOTE2.pdf